



## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63135284

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.005,18 RON - 3.005,18 RON

Descriere: 1 LAPTE BUC 42 6.5 273.00 24.57 2 UNT BUC 24 9.63 231.12 20.80 3 BRANZA TELEMEEA KG 9 25 225.00 20.25 4 SMANTANA BUC 7 12 84.00 7.56 5 PIEPT DE PUI KG 12 22 264.00 23.76 6 COPANELE DE PUI KG 15 15 225.00 20.25 7 PULPA DE VITA KG 12 28.63 343.56 30.92 8 CEAPA KG 10 2.5 25.00 2.25 9 MORCOVI KG 7 3 21.00 1.89 10 TELINA KG 2 4.5 9.00 0.81 11 ARDEI GRAS KG 10 14 140.00 12.60 12 DOVLECEI KG 7 8 56.00 5.04 13 ROSII KG 2 9 18.00 1.62 14 FASOLE VERDE 1000G BUC 12 8.5 102.00 9.18 15 BANANE KG 20 6.5 130.00 11.70 16 PERE KG 10 7.5 75.00 6.75 17 MERE KG 22 4 88.00 7.92 18 OUA BUC 120 0.56 67.20 6.05 19 ROSII DECOJITE BUC 24 2.75 66.00 5.94 20 ZAHAR BUC 20 3.2 64.00 5.76 21 GRIS 500G BUC 10 2.38 23.80 2.14 22 LAMAI KG 2 6.5 13.00 1.17 23 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 24 USTUROI KG 0.5 14 7.00 0.63 25 SALAM DE BISCUITI BUC 60 1.83 109.80 9.88 26 NAPOLITANE JOE BUC 40 1.7 68.00 6.12 27 IAURT BUC 110 1.95 214.50 19.31 28 CARTOFI KG 20 2.41 48.20 4.34